
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventidue addì  ventuno del mese di ottobre, il Sindaco SPADOLA
GIOVANNI

Premesso che:

con Ordinanza n.48 del 14/06/2022 veniva disciplinato l’orario di apertura e chiusura del
Cimitero Comunale;

Considerato che in occasione della Commemorazione dei Defunti, stante la maggiore
affluenza dell’utenza legata alla necessità di eseguire lavori di pulizia straordinaria presso i
monumenti dei propri cari, si rende necessario modificare l’orario e apertura del Cimitero
Comunale;

Richiamato il vigente Regolamento del Servizio di Polizia Mortuaria e servizi Cimiteriali;

DISPONE
Che in occasione della Commemorazione dei defunti
Sia osservato l’orario di apertura continuata dalle ore 7:00 alle ore 17:00 nei giorni dal1.
24 Ottobre 2022 al 02 Novembre 2022;

Che la presente ordinanza sia portata a conoscenza della cittadinanza mediante:2.
Pubblicazione all’albo pretorio del Comune;-
Affissione in idoneo spazio nel Cimitero;-

Oggetto: COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI , DISCIPLINA PROVVISORIA
ORARIO DI APERTURA DEL CIMITERO COMUNALE.

COPIA
_________

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 93 DEL 21-10-2022



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to SPADOLA GIOVANNI

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 21-10-2022    al 05-11-2022
Lì  21-10-2022

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
SPADOLA GIOVANNI

Ordinanza SINDACO n.22 del 21-10-2022 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2


